[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.07.2017 № 133
г. Новокузнецк
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новокузнецкого муниципального района
на период до 2020 года

На основании пункта 3.7. раздела 3 Порядка разработки, корректировки и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития, утвержденного постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 15.11.2016 № 269 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Новокузнецкого муниципального района» постановляю:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Новокузнецкого муниципального района на период до 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г. Исакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                              Д. Г. Беспалов